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     Protokół Nr 236/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 26 marca 2018 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

 

O godzinie 14:30 Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz rozpoczął posiedzenie Zarządu 

zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

4.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Podczas posiedzenia nieobecna – A. Prill 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

2. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 
Przedstawił proponowany porządek posiedzenia. Zaproponował wprowadzenie zmian do 

porządku obrad: 
 

6a) Wyrażenie zgody na przystąpienie do porozumienia w sprawie wspólnego 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania na dostawy energii elektrycznej, udzielenie 

pełnomocnictwa dla Lidera – Miasta Gorzów Wielkopolski do przeprowadzenia 

postępowania w trybie przetargu nieograniczonego oraz podpisanie umowy dotyczącej 

sporządzenia dokumentacji na potrzeby przeprowadzenia przetargu. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało 3 Członków 

Zarządu, przeciw –0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

6b) Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu na wykonanie masztów flagowych. 
 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało 3 Członków 

Zarządu, przeciw –0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Kolejno: 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 
Przedstawił  proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie i podpisanie sprawozdania finansowego za 2017 rok – Bilansu z wykonania 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 
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4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 

2017 rok oraz informacji o stanie mienia Powiatu Myśliborskiego. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok. 

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji o rozpatrzenie i wyrażenie zgody na 

podpisanie projektu porozumienia Nr OKiS.0124.3.2018 z Gminą Dębno w sprawie 

udzielenia przez Gminę dotacji celowej w kwocie 9.000 zł na dofinansowanie Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie. 

6a) Wyrażenie zgody na przystąpienie do porozumienia w sprawie wspólnego 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania na dostawy energii elektrycznej, udzielenie 

pełnomocnictwa dla Lidera – Miasta Gorzów Wielkopolski do przeprowadzenia 

postępowania w trybie przetargu nieograniczonego oraz podpisanie umowy dotyczącej 

sporządzenia dokumentacji na potrzeby przeprowadzenia przetargu. 

6b) Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu na wykonanie masztów flagowych. 

7. Zaakceptowanie i skierowanie do zaopiniowania przez związki zawodowe projektu 

uchwały w sprawie ustalenia na 2018 rok planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Myśliborski, 

ustalenia na rok 2018 maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez 

szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia 

na które może być przyznane dofinansowanie.  

8. Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do Porozumienia dot. używania pomieszczeń 

położonych w budynku administracyjnym  w Myśliborzu przy ul. Północnej 15,  

z przeznaczeniem do realizacji zadań „Centrum dla Rodzin”. 

9. Wyrażenie zgody na modernizację kotłowni węglowej w budynku Domu Wczasów 

Dziecięcych na kotłownię gazową. 

10. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie dopuszczenia 

zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego 

instrumentem płatniczym. 

11. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie określenia 

wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przeznaczonych do realizacji w 2018 roku. 

12. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie ustalenia 

kryteriów i zasad rozpatrywania wniosków dofinansowywanych ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2018 roku. 

13. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie kolejnej umowy najmu garażu. 

14. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

15. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 235/2018 z dnia 

20.03.2018r. 

16. Sprawy różne. 

17. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Przyjęcie i podpisanie sprawozdania finansowego za 2017 rok – Bilansu z wykonania 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

 



3 
 

 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła przedmiotowe sprawozdanie. Przekazała, że obrazuje ono stan środków 

pieniężnych i należności. Omówiła poszczególne pozycje Bilansu z wykonania budżetu 

państwa, jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Członek Zarządu – Ryszard Wiśniak 

Zapytał o termin realizacji wolnych środków? 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Odpowiedziała, że jest to 30.06.2018r. 

 

Członek Zarządu – Ryszard Wiśniak 

Zapytał o wykorzystanie środków z wolnych środków z lat ubiegłych? 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Odpowiedziała, że zostały one rozdysponowane uchwałami Rady Powiatu. 

 

Członek Zarządu – Ryszard Wiśniak 

Zapytał, czy były zaciągane kredyty na bieżącą działalność? 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Odpowiedziała, że nie było, gdyż nie pozwalają na to wskaźniki. 

 

Członek Zarządu – Ryszard Wiśniak 

Zwrócił uwagę, na spłatę długu publicznego. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła informacje na temat dokonywanych spłat i środkach jakie pozostały do spłaty. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu przyjął i wyraził zgodę na podpisanie sprawozdania finansowego za 2017 

rok – Bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecna – Danuta Patkowska  

 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 

2017 rok oraz informacji o stanie mienia Powiatu Myśliborskiego. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 236/815/2018 z dnia 26 marca 2018 roku w sprawie 

przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2017 rok oraz informacji o stanie 

mienia Powiatu Myśliborskiego. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2018 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Poprosiła o wprowadzenie dodatkowego 

wniosku do projektu uchwał dotyczącego umowy zawartej pomiędzy Gminą Myślibórz  

a Zachodniopomorską Komendą Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej oraz Powiatem 

Myśliborskim oraz Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu. Gmina 

Myślibórz przekaże na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej kwotę 

30.000 zł. przeznaczoną na wykonanie remontu pomieszczeń KPPSP w Myśliborzu.  

Przedstawiła i odczytała przedmiotowy wniosek. 

(Zmieniony projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ujęciu przedmiotowego wniosku w projekcie uchwały. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

  

Kolejno: 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o ujęciu w projekcie uchwały dodatkowego wniosku 

przedstawionego przez Skarbnika Powiatu oraz podjął uchwałę Nr 236/816/2018 z dnia  

26 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie  

i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji o rozpatrzenie i wyrażenie zgody na podpisanie 

projektu porozumienia Nr OKiS.0124.3.2018 z Gminą Dębno w sprawie udzielenia 

przez Gminę dotacji celowej w kwocie 9.000 zł na dofinansowanie Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowego porozumienia.  

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Wyrażenie zgody na przystąpienie do porozumienia w sprawie wspólnego 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania na dostawy energii elektrycznej, 

udzielenie pełnomocnictwa dla Lidera – Miasta Gorzów Wielkopolski do 

przeprowadzenia postępowania w trybie przetargu nieograniczonego oraz podpisanie 

umowy dotyczącej sporządzenia dokumentacji na potrzeby przeprowadzenia przetargu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę  na przystąpienie do porozumienia w sprawie wspólnego 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania na dostawy energii elektrycznej, udzielenie 

pełnomocnictwa dla Lidera – Miasta Gorzów Wielkopolski do przeprowadzenia 

postępowania w trybie przetargu nieograniczonego oraz na podpisanie umowy dotyczącej 

sporządzenia dokumentacji na potrzeby przeprowadzenia przetargu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu na wykonanie masztów flagowych. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Odniósł się do kwestii dotyczącej wykonania dokumentacji technicznych. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zaproponowała, aby umowa na wykonanie masztów została przedłużona do dnia 30.06.2018r. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę  na zawarcie aneksu do umowy na wykonanie masztów 

antenowych wydłużając termin jej obowiązywania do dnia 30 czerwca 2018 roku. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie i skierowanie do zaopiniowania przez związki zawodowe projektu 

uchwały w sprawie ustalenia na 2018 rok planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Myśliborski, 

ustalenia na rok 2018 maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez 

szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia na 

które może być przyznane dofinansowanie.  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu zaakceptował i skierował do zaopiniowania przez związki zawodowe 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do Porozumienia dot. używania pomieszczeń 

położonych w budynku administracyjnym  w Myśliborzu przy ul. Północnej 15,  

z przeznaczeniem do realizacji zadań „Centrum dla Rodzin”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotową sprawę. Poinformował, że aneks dotyczy wydłużenia okresu 

użytkowania pomieszczeń z przeznaczeniem na potrzeby „Centrum dla Rodzin” na okres od 

dnia 3.04.2018r. do dnia 03.04.2020r. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowego aneksu do porozumienia. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na modernizację kotłowni węglowej w budynku Domu Wczasów 

Dziecięcych na kotłownię gazową. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Odniósł się do koncepcji dotyczącej zmiany ogrzewania na ogrzewanie gazowe.  

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił wyjaśnienia dotyczące prowadzonych uzgodnień i rozmów z SEC  

w przedmiotowej sprawie.  

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę  na modernizację kotłowni węglowej w budynku Domu 

Wczasów Dziecięcych na kotłownię gazową. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie dopuszczenia 

zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego 

instrumentem płatniczym. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie określenia 

wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przeznaczonych do realizacji w 2018 roku. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie ustalenia kryteriów  

i zasad rozpatrywania wniosków dofinansowywanych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2018 roku. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 14 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy najmu garażu. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 15 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zaproponowała, aby dokonać zmiany w projekcie uchwały poprzez określenie terminu 

obowiązywania umowy najmu do dnia 30.06.2018r. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu dokonał zmiany w projekcie uchwały ustalając termin obowiązywania 

umowy najmu do dnia 30.06.2018r. tym samym zaakceptował i przyjął zmieniony projekt 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy najmu garażu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 16 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Poinformował, że projekt uchwały dotyczy skierowania ww. projektów uchwał Rady Powiatu 

w Myśliborzu pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 236/817/2018 z dnia 26 marca 2018 roku w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 235/2018 z dnia 

20.03.2018r. 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotowy protokół. Zapytał czy są pytania bądź uwagi? 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu przyjął ww. protokół. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Sprawy różne: 

 

1. Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Poruszył kwestię dot. uzgodnień związanych z przyznaniem dofinansowania ze środków 

zewnętrznych na inwestycje drogowe. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że przedstawi informacje w tym temacie. 

 

2. Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił informacje na temat spotkania z Przedstawicielem Zarządu Wodnego 

Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego oraz Burmistrzem Barlinka. Na spotkaniu 

przedstawiono propozycję udzielenia pomocy finansowej  na zakup łodzi motorowych dla 

WOPR w Barlinku i Myśliborzu. 

Dofinansowanie ze strony samorządu wyniosłoby 1/3 ceny łodzi. Podobne rozmowy 

prowadzone będą również z Burmistrzem Myśliborza. 

 

Członek Zarządu – Ryszard Wiśniak 

Zapytał o kwoty dofinansowania? 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Odpowiedział, że zakup łodzi to koszt ok. 65 000,00 zł. Zatem dofinansowanie ze strony 

Powiatu to ok. 22 000,00 zł. 
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Członek Zarządu – Ryszard Wiśniak 

Zapytał o dotychczasową działalność WOPR na terenie Barlinka i Myśliborza?  

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Przekazał, że na terenie Barlinka wykorzystywano prywatne łodzie. 

 

Członek Zarządu – Ryszard Wiśniak 

Przekazał, że popiera inicjatywę przekazania dofinansowania. Poprosił o szczegółowe 

informacje na temat działalności WOPR. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Również poprosił o informacje w przedmiotowej kwestii. 

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 15:30 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................... 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

4.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ……………………. 

 


